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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25:59 7 1132 5 6 1 0

Т2 57:48 13 1449 1 33:19 2 0

Т3 10 1442 1 4 3 0

18 1446 4 0

Досу. 14 1445 5 0

Реал. 8 1450 3 6 0

9 1448 5 7 0

4 1131 15 8 0

11 1447 2 9 0

12 1134 9 1

3 1133 2 10 1

2 1450 11 1

22 1441 3 12 1

18 1440 1 13 1

42 1444 1 14 1

16 1451 15 1

А 5020 15 2

Б 1339 16 2

Ц 17 2

Д 18 2

7 Мин 24 19 2

М Игр 4 20 2

21 2

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 22 2

Т1 9:52 96 1364 23 2

Т2 49:38 8 1367 1 24 2

Т3 24 1369 4 25 2

17 1370 1 26 2

Досу. 30 1368 1 27 3

Реал. 13 1581 28 3

10 1582 29 3

77 1585 23:09 30 3

19 1586 30 4

11 1580 31 4

32 4

32 5

33 5

34 5

35 5

36 5

А 37 5

Б 5037 37 6

Ц 2000 38 6

Д 38 7

7 Мин 39 7

М Игр

САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР

Судија А

СИНА

39

Забелешка

Зафировска Вања

Колева Теодора

Горгиева Стефани

Јанева Јана

Младеновска Лана

Илија Бетувски

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Михајловска Ана

Кипријановска Николина

Серафимовиќ Андреа
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Б
 :

Симоновска Исидора

Грабовица Нина

Димитриевска Славиша

7 M Младеновска Сара

Петковска Клаудија

Мерач на време

 ПАНЕВ ЗОРАН

Паневски Ванчо

Давид Конев

Додевски Филип

Конева Тамара

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Крстева Нина

Јанева Андреа

Стојанова Јана

Александрова  Теодора

Гиговска Бојана

Полувреме

18 2

Краен Резултат

39

СВЕТИ НИКОЛЕ

СВЕТИ НИКОЛЕ

Гледачи

Капацитет на сала

7

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК КУМАНОВО

Место:

80

Натпревар

ЖРК ОВЧЕ  ПОЛЕ-Славјански универз

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : КАДЕТКИ група A , 1 коло

ЗЕЛЕНА

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Петрова Мелита

КУМАНОВО

С
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б

е
н
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р

е
тс
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вн

и
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 А
:

Петрова Ангела

Стојанова Нина

Илија Конев

Движење Рез.

Богатинова Анастасија

Митева Софија

Куманово

СВЕТИ НИКОЛЕ

СВЕТИ НИКОЛЕ

СВЕТИ НИКОЛЕ

ОГЊАНОВСКИ МАРКО

Контролор

7

Голови

Ангеловска Мила

Забелешка

Николовска Леона

Судија Б

Скопје

Скопје

САВИЌ ДАМЈАНДежурен лекар

Записничар

26.10.2024 Сала: ЦАР САМОИЛ14:00

Симоновиќ Ева

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


